
 

1 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA) 

na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 

 

Dovypořádání pozemků pod dálnicí D5 v úseku km 76 (Plzeň - Černice) - km 151 (st. hranice) 
 

č. smlouvy Objednatele: 06EU-004857 

č. smlouvy Konzultanta: …………… 

(dále jen „Smlouva“) 

 

mezi 

 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Vlasta Blabolová 

e-mail: vlasta.blabolova@rsd.cz 

tel: 954915782 

kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Miroslav Blabol, DiS. 

e-mail: miroslav.blabol@rsd.cz 

tel: 954915729 

 (dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

RS MPČ – Morava 

s vedoucím společníkem společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 42767377 

DIČ: CZ42767377 

zápis v obchodním rejstříku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma: akciová společnost 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxx 

 

a 

 

se společníkem společnosti: SHB, akciová společnost 

se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

zastoupeným        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 0000 

 



 

2 

 

společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

 

a 

 

se společníkem společnosti: INFRAM a.s. 

se sídlem: Peluškova 1407, Praha 9 – Kyje, 198 00 

zastoupeným       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25070282, DIČ: CZ25070282 

zápis v obchodním rejstříku vedeném xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

 

a 

 

se společníkem společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s. 

se sídlem: Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52 

zastoupeným       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 48394637, DIČ: CZ48394637 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 

společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

 

a 

 

se společníkem společnosti: PK OSSENDORF s.r.o. 

se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno – Staré Brno 

zastoupeným        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901 

zápis v obchodním rejstříku vedeném xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

 

a 

 

se společníkem společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o. 

se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

zastoupeným        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 18601227, DIČ: CZ18601227 

zápis v obchodním rejstříku vedeném xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

(dále jen „Konzultant“)  

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu. 

 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění“), a to dle 

zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění: 

Předmětem veřejné zakázky je dovypořádání pozemků pod dálnicí D5 v úseku km 76 (Plzeň – Černice) – km 151 (st. 

hranice). Majetkoprávní dovypořádání se týká dovýkupů pozemků od soukromých osob. Majetkoprávní vypořádání se 

státními organizacemi (např. Lesy ČR, SPÚ,…) a pozbytí nepotřebných pozemků zůstane v gesci Správy Plzeň. 



 

3 

 

 

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

  - Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou 

  - Všeobecně platné normy a předpisy 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této Smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na dodatečné 

majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558, uzavřenou dne 21. 2. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“). 

Článek II. 

Cena 

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj.:  

bez DPH: 22 073 370,- Kč 

DPH: 4 635 408,- Kč 

včetně DPH: 26 708 778,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

smlouvě.  

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 

Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené plnění.  

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu 

přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Markéta Kaftanová, e-mail: 

marketa.kaftanova@rsd.cz, tel. 954 915 760. 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy 

ukončení prací: 48 měsíců od zahájení prací 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: dálnice D5 v úseku km 76 - 151 

Článek IV. 

Podmínky poskytování služeb 

1. Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se. 

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 

smlouvě): nepoužije se. 

 

Článek V. 

 

Registr smluv 

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

mailto:marketa.kaftanova@rsd.cz


 

4 

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, 

zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 

Konzultantem před podpisem Smlouvy.  

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 

pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.  

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě. 

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace ceny. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva a Konzultant dva. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V Plzni dne: 20-08-2020  V Ostravě dne 14.8.2020 

 

PODEPSÁN PODEPSÁN  

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Konzultanta: DOPRAVOPROJEKT  Ostrava a.s. 

 vedoucí společník společnosti „RS MPČ – Morava“ 

  

Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy) 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Kuťák 

pověřený řízením Správy Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

NÁZEV AKCE: 

Dovypořádání pozemků pod dálnicí D5 v úseku km 76 (Plzeň – Černice) – km 151 (st. Hranice) 

 

OCENĚNÝ  ROZPIS  SLUŽEB 

 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny 

 

 

   Kč bez DPH             DPH     Kč vč. DPH 

Majetkoprávní vypořádání    

Geometrické plány    

Cena celkem  22 073 370 x x 

DPH 21% x 4 635 408 x 

Cena celkem vč. DPH x x 26 708 778 

 


